
ZARZĄDZENIE NR 2124/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 grudnia 2004 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 2106 /2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 listopada 
2004 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
użytkowania wieczystego działki numer 187/24 obr. 69 – Podgórze oraz odrębnej własności 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego wzniesionego na tej działce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa
z dnia 4 lutego 2004 r. z późn. zm. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 – zarządza się, co następuje:

§ 1
§ 2 Zarządzenia Nr 2106/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 listopada 2004 roku
otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 3 
zarządzenia tj. kwota 645.875,93 zł (słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt pięć złotych 93/100) oraz środki finansowe na pokrycie opłat sądowych w kwocie 
20.070 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy siedemdziesiąt zł) znajdują pokrycie w planie finansowo 
- rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na rok 2004 w Dz.700 Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6 VI-
1.2 „Pozyskiwanie lokali - zakup budynków i mieszkań”, kat. GWSMK”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Krakowa
/-/




